Deßen zu wahrem Urkund haben wir gemelter Obmann und
Geschworene diesere Attestation verfertigen und aufrichten lassen,
auch mit unserem gewohnlichen Sigill bekräftigen wollen.

So beschehen den 14. September nach der gnadenreichen Geburt
Jesu Christi unseres Heilandes und Seligmachers, da man zehlte
Tausend Siebenhundert sechs- und achtzige Jahre oder an 1786.

Franc. Bernard Ablütz
Collegi Juratus

Ab s c h ie dt
den feldscherer Joseph Ludwig Barth

betreffendt.

Dero Röml.'Kayl.'Königl.'Apostol.'Mayt. des Löbl. General-Feldl>
Marschall Lieutenant Fürst Kynskischen Infanterie Regiments Obri-
ster und Commendant.